* Ἰσ. οὐρανῷ.

rium nominarunt. Ex Sydyz vero Dioscuri, seu Cabiri, seu Corybantes, seu denique Samothracæ originem accepere. Ambos quoque navium primos excogitasse ferunt. Ab utroque procreati alii, qui non herbas modo, sed etiam venenatorum morsuum curationem et cantiones invenire. Eorumdem ætate natus est Elium quidam nomine Altissimus, quemque femina Beruth appellata. Hi loca Bybla vicinâ tenere ac Terrestrem quemdam sive indigenam Cœlum postea nuncupatum genere, a quo etiam illud subtile elementum, quod supra nos volvitur, propter eximiam palchritudinis ac formæ speciem Cœlum vocarunt. Is sororem habuit iisdem parentibus natam, cui nomen Terra, quod propter singularem ejus corporis dignitatem, cum ea, quam terram vocamus, postea communicarunt. Parens autem illorum Altissimus, cum ferarum congressione periisset, deorum in numerum est relatus, quem libationibus ac sacrificiis liberi coluere. At Cœlûs ubi paternum in imperium successisset, Terram sororem matrimonio secup junxit, ex caque liberos quatuor suscepit, illum, qui Saturnus dictus est, Betylum, Dagonem, qui Sito, hoc est frumenti præses, nominatur, et Atlantem. Ex aliis autem uxori bus ingentem liberorum multitudinem genuit: id quod adeo grave et acerbum Terræ accidit, ut zelotypia vehementiore successa, abs Cœlo multis ante prohis onerato divortium fecerit. Cœlus autem etiam ab ea discesserat, vi tamen quoties libitum erat, eadem oppressa, domum sese denuo recipiebat. Verum quod susceptos ex ipsa filios interficere conaretur, Terra, convocatis auxiliariis copiis, ejus impetum sæpe propulsabat. Interea Saturnus, ubi virilem ætatem attigisset, Mercurii Trismegisti, qui ipsi a tabulis et codicillis erat, consilio atque opibus, maternas ulturus injurias, Cœlo patri sese acriter objecit. Idem liberos procreavit, Proserpinam et Minervam; ac prior quidem virgo diem obiit: Minerva autem Mercurioque auctoribus, falcem ex ferro hastamque conflat; tum Mercurius Saturni sociis vebemens contra Cœlum pro Terra dimicandi studium magicis cantionibus injecit. Saturnus igitur, his instructus copiis, bellum cum Patre committit, eoque imperii finibus ejecto, regnum capessit.

D 37 Hoc in certamine capta Cœli concubina gestans uterum, cuius ille singulari amore flagrabat. Eam Saturnus Dagoni in uxorem dedit, apud quem susceptum ex Cœlo fetum enixa Demaruntium nominavit. Tum vero Saturnus ædes suas muro cingit, Byblumque condit urbem Phœnicie principem. Mox Atlantem fratrem, quod eum suspectum haberet, suadente Mercurio alta terra defossam obruit. Per idem ferme tempus Dioscurorum nepotes cum tumulariis ratibus navigiisque conflatis navigarent, ad Cassium montem ejecti templum eo loco dedica-